Перевод

REPUBLICA MOLDOVA                                               РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА
PRIMĂRIA m.BĂLŢI                                                           ПРИМЭРИЯ м. БЭЛЦЬ

____________________________________________________________________________

                                                                DISPOZIŢIA PRIMARULUI

                                                             РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

                                                                                                   № 105

                                                                                           oт 05.04.2023

О внесении изменений и дополнений в распоряжение примара

мун. Бэлць № 217 от 26.10.2021г. «О назначении членов команды

по реализации проекта“ Eminescu: one culture - one route in

Botosani-Balti cross-border area”, 1HARD/2.1/60”»

В соответствии с пунктом с) части (1) статьи 29 Закона № 436-XVI от 28.12.2006 г. о

местном публичном управлении, свидетельство об отпуске по беременности и родам №

_____________ от 20.03.2023г. и распоряжения примара № 249/С от 26.04.2023г, -

1. В 6 пунте распоряжения примара мун. Бэлць № 217 от 26.10.2021г. «О назначении членов

команды по реализации проекта“ Eminescu: one culture - one route in Botosani-Balti cross-

border area”, 1HARD/2.1/60”»»: словосочетание «г-жу Яну ЛЯДРИК, заместителя

начальника Управления архитектуры и градостроительства», заменить на словосочетание

«г-на МАКОВСКОГО Ивана, и.о. начальника Главного управления архитектуры,

градостроительство и земельных отношений, главного архитектора».

2. Управлению бухгалтерского учета принять к исполнению настоящее распоряжение в

соответствии с действующим законодательством и произвести оплату труда в пределах и за

счет финансовых средств, предоставленных Европейским Союзом, в соответствии с

положениями Грантового Соглашения № 1HARD/2.1/60” от 13.08.2021г.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

     И.о. примара мун. Бэлць                                                    ДУБИЦКАЯ Татьяна

		2023-04-05T15:29:47+0300
	Moldova
	MoldSign Signature